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Hallituksen toimintakertomus

Vuonna 2019 eurooppalainen terésteollisuus kérsi edelleen tuonnin rajusta kasvusta Aasiasta ja
voimakkaasta hintapaineesta Yhdysvaltain terastullien seurauksena. T4ss4 haastavassa
markkinaympéristossa Outokumpu jatkoi keskittymistd omien strategisten tavoitteidensa
toteuttamiseen, mika johti 4 %:n tuottavuusparannukseen, parantuneeseen turvallisuuteen ja
organisaation terveyteen seka merkittdvaan nettovelan pienenemiseen. Nama tulokset osoittavat
Outokummun strategian vahvuuden ja kyvyn sopeutua muuttuvaan markkinatilanteeseen. Vuonna
2019 Outokummun oikaistuun kéyttékatteeseen vaikuttivat voimakkaasti matalat toimitukset kaikilla
liiketoiminta-alueilla. Huolimatta kovasta hintapaineesta Europe-liiketoiminta-alueen tulos oli
kohtuullisella tasolla, mutta Long Productsin ja Americasin tulokset olivat negatiivisia pagosin
matalien toimitusten takia. Ferrochromen tuotanto oli ennityksellisen korkealla tasolla, mutta
matalammat perushinnat heikensivét tulosta. Vuonna 2020 Outokumpu jatkaa keskittymisté
strategisten osa-alueidensa toteuttamiseen painottamalla erityisesti vastuullisuutta,
asiakassuuntautuneisuutta ja tehokkuutta vahvistaakseen entisestd&n yhtién johtavaa asemaa
ruostumattoman teréksen markkinoilla maailmanlaajuisesti.

Markkinakehitys

Vuonna 2019 ruostumattoman terdksen maailmanlaajuinen kulutus kasvoi 2,7 % edeltdviasn
vuoteen verrattuna. Aasian ja Tyynenmeren alueen kulutus kasvoi 5,3 %, kun taas EMEA-alueella ja
Amerikassa kulutus laski 3,6 % ja 5,7 %. Ruostumattoman teréksen maailmanlaajuinen
reaalikysynt& oli 43,8 milj. tonnia vuonna 2019, mika oli 1,5 % enemman kuin vuoden 2018 43,2 milj.
tonnia. Ruostumattoman terdksen reaalikysynnan vuosittainen kasvu oli vahvinta arkkitehtuurissa,
rakennusteollisuudessa ja infrastruktuurissa, missa kysynt4 kasvoi 5 % edellisesta vuodesta.
Kulutustavara- ja lagketeollisuudessa kysynté kasvoi 3 % ja teollisuustuotannossa ja raskaassa
teollisuudessa 1 %. Kemian-, petrokemian- ja energiateollisuudessa kysynté pysyi vuoden 2018
tasolla, kun taas autoteollisuudessa ja raskaassa liikenteessa kysynta laski 7 %. (Lahde: SMR,
tammikuu 2020)

Taloudellinen kehitys

Vuonna 2019 Outokummun likevaihto laski 6 403 milj. euroon verrattuna 6 872 milj. euroon vuonna
2018. Ruostumattoman teréksen toimitukset olivat 2 196 000 tonnia (2 428 000 tonnia), laskua 10 %
vuoteen 2018 verrattuna.

Liikevaihto (Milj. €) 2019 2018 2017
Europe 4089 4 267 4 156
Americas 1346 1715 " 1546
Long Products 642 740 591
Ferrochrome 461 542 610
Muu toiminta . 653 587 503
Sisdiset erat -788 -880 -1 050
Lilkevaihto yhteensa 6403 6872 6 356

Oikaistu kéyttokate laski 263 milj. euroon vuonna 2019 verrattuna 485 milj. euroon vuonna 2018.
Matalampien ruostumattoman teréksen toimitusten vaikutus kumoutui osittain tuotejakaumalla, joka
oli vuonna 2019 merkittdvasti parempi kuin vuonna 2018 sekd Europe- ettd Americas-liiketoiminta-
alueilla. Ferrochrome-liiketoiminta-alueen vuoden 2019 kannattavuus karsi vuotta 2018
matalammasta ferrokromin vertailuhinnasta, mutta tuotantomaéra ylitti vuoden 2018 tason. Raaka-
aineisiin liittyvat varasto- ja metallijohdannaistappiot olivat 64 milj. euroa vuonna 2019 eli
merkittévasti korkeammat kuin 16 milj. euron tappiot vuonna 2018.
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Kéayttdkatteen oikaisut vuonna 2019 siséisivat 70 milj. euron myyntivoiton Benrathissa, Saksassa
sijainneen kiinteistén myynnistd, 53 milj. euron uudelleenjérjestelykulut Saksassa sovituista
kustannussadastotoimista kilpailukyvyn parantamiseksi sek& 14 milj. euron kulun liittyen
Outokummun ja ThyssenKruppin véliseen sopimukseen ltalian verojérjestelyd koskevassa
vaateessa sekd muissa aiemmissa Outokummun Inoxum-hankintaan liittyviss& vaateissa (2018: 10
milj. euron kayttéomaisuuden myyntivoitto ja varauksien purku liittyen aiempaan toimipaikan
sulkemiseen). Kayttdkate oli 266 milj. euroa vuonna 2019 (496 milj. euroa), liiketulos oli 33 mil].
euroa (280 milj. euroa) ja tilikauden tulos -75 milj. euroa (130 milj. euroa). Vuoden 2019 tilikauden
tulos ei sisdltéanyt merkittavia aiemmin kirjaamattomia laskennallisia verosaamisia (34 milj. euroa).
Osakekohtainen tulos oli -0,18 euroa vuonna 2019 verrattuna 0,32 euroon vuonna 2018.

Kannattavuus (Milj. €) 2019 2018 2047
Oikaistu kavttokate .
Europe 216 248 404
Americas =27 -5 21
Long Products -7 25 186
Ferrochrome 96 210 217
Muu toiminta ja sisaiset erat -15 7 =27
Oikaistu kaytttkate yhteensa 263 485 631
Oikaisut 3 10 31
Kayttokate 266 496 663
Liiketulos 33 280 445
Osuus osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten tuloksista 6 3 9
Rahoitustuotot ja -kulut -80 =107 -127
Tulos ennen veroja -41 175 327
Tuloverot -33 -45 65
Tilikauden tulos -75 130 392
Oikaistu kayttokateprosentti 41 71 9,9
Liiketulos prosentti ‘ 0,5 41 7.0
Sijoitetun pdaoman tuotto, % 0.8 7.0 113
Osakekohtainen tulos, € -0,18 0,32 0,95
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, € -0,18 0,32 0,90
Liiketoiminnan nettorahavirta 371 214 328

Outokumpu on ottanut IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin kayttéon 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla menetelmalla.
Vertailutietoja ei ole oikaistu, mutta 131 milj, euron siitymavaikutus on kirjattu 1.1.2019 taseen kayttomaisuushyodykkeisiin ja pitka-
ja lyhytaikaisiin velkoihin. Lis#tietoja muutoksista Outokummun laskentaperiaatteisiin ja siirtymé&n vaikutuksista on esitetty
konsernitilinp&atéksen liitetiedoissa 2 ja 13.

Liiketoiminnan rahavirta oli 371 milj. euroa vuonna 2019 (214 milj. euroa). Kéyttépddoma laski 218
milj. euroa verrattuna 112 milj. euron nousuun vuonna 2018. Korollinen nettovelka oli vuoden
lopussa 1 155 milj. euroa laskien vuoden 2018 lopun 1 241 milj. eurosta. Velkaantumisaste pysyi
45,1 %:ssa samalla tasolla kuin vuoden 2018 lopussa.

Nettorahoituskulut olivat 80 milj. euroa vuonna 2019 (107 milj. euroa) ja korkokulut olivat 76 milj.
euroa (70 milj. euroa). Rahavarat olivat vuoden 2019 lopussa 325 milj. euroa (68 milj. euroa), ja
rahavarat ja maksuvalmiusreservit olivat kokonaisuudessaan 1,0 mrd. euroa (0,7 mrd. euroa).
Naiden reservien lisdksi 78 milj. euroa 120 milj. euron rahoituksesta Kemin kaivoksen
laajentamiseen oli kdyttdméatta.
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Taloudellista asemaa kuvaavat tunnusluvut (Milj. €) 2019 2018 2017
VKoroIIinen nettovelka

Pitkaaikaiset velat 1053 798 698

Lynhytaikaiset velat 427 511 505

Rahavarat 325 68 112
Korollinen nettovelka yhteensa 1155 1241 1091
Oma paddoma - 2562 2750 2721
Ornan paaoman ftuotto, % -2.8 4.8 154
Velkaantumisaste, % 451 451 40,1
Omavaraisuusaste, % 425 459 46,3
Korkokulut 76 70 92

Kayttdomaisuusinvestoinnit olivat 221 milj. euroa vuonna 2019 (260 milj. euroa). Kéynnisséa olevat
investoinnit siséltavat Kemin kaivoksen laajennuksen seka digitaalisen transformaation Chorus-
ohjelman, johon siséltyy toiminnanohjausjérjestelman uusiminen.

Investoinnit kayttdomaisuuteen (Milj. €) 2019 2018 2017
Europe 44 76 70
Americas 20 18 18
Long Products 18 30 8
Ferrochrome 103 79 34
Muu toiminta 35 57 44
Investoinnit kaytttomaisuuteen yhteensa 221 260 174
Poistot 230 204 216

Liiketoiminta-alueet

Europen liikevaihto pieneni 4 089 milj. euroon vuonna 2019 verrattuna 4 267 milj. euroon vuonna
2018 ja oikaistu kayttékate pieneni 216 milj. euroon (248 milj. euroa). Ruostumattoman teréksen
toimitusmadarat laskivat 6 % vuonna 2019 verrattuna edelliseen vuoteen ja olivat 1 459 000 tonnia
(1 547 000 tonnia). Toteutuneet perushinnat laskivat vuonna 2019 verrattuna vuoteen 2018
kasvaneen tuontipaineen vuoksi, mutta merkittévasti parantuneet tuote- ja raaka-ainejakaumat
tasoittivat negatiivista vaikutusta. Laskeneiden kustannusten vuonna 2019 tuomaa positiivista
vaikutusta osittain heikensivét valuuttakurssivaihteluiden negatiiviset vaikutukset. Raaka-aineisiin
liittyvét varasto- ja metallijohdannaistappiot olivat 19 milj. euroa vuonna 2019 (-26 milj. euroa).
Vuonna 2019 EMEA-alueen reaalikysynté laski 4,3 % vuoteen 2018 verrattuna. Kylmé&valssattujen
tuotteiden tuonti kolmansista maista EU-alueelle oli 29,2 % vuonna 2019, laskien hieman vuoden
2018 29,7 %:sta (lahde: EUROFER, tammikuu 2020). Jakelijoiden varastot olivat pitkdn aikavalin
keskiarvotasojen ylapuolella marraskuun 2019 lopussa.

Americasin liikevaihto oli 1 346 milj. euroa vuonna 2019 verrattuna 1 715 milj. euroon vuonna 2018.
Oikaistu kayttdkate oli -27 milj. euroa (-5 milj. euroa). Vuonna 2019 ruostumattoman teraksen
toimitukset laskivat 21 % 601 000 tonniin (762 000 tonnia). Tuotannon tarveaineiden kustannukset
olivat vuonna 2019 korkeammat kuin vuonna 2018, mutta taman vaikutusta tasoittivat osittain
merkittdvasti parantunut tuotejakauma ja matalammat rahtikustannukset. Raaka-aineisiin liittyvét
varasto- ja metallijohdannaistappiot olivat 40 milj. euroa vuonna 2019 verrattuna 20 milj. euron
voittoon vuonna 2018. Reaalikysynta laski vuonna 2019 10 % edelliseen vuoteen verrattuna.
Kylmavalssattujen tuotteiden tuonti Yhdysvaltoihin laski vuonna 2019 14 %:iin vuoden 2018 18%:sta
(Iahde: American Iron & Steel Institute, tammikuu 2020). Jakelijoiden varastotasot olivat vuoden
2019 aikana pitkdn aikavélin keskiarvotasojen ylapuolella, mutta laskusuunnassa vuoden 2019
viimeisen neljanneksen aikana (ldhde: Metals Service Center Institute, tammikuu 2020).
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Long Productsin liikevaihto oli 642 milj. euroa vuonna 2019 verrattuna 740 milj. euroon vuonna 2018
ja oikaistu kéyttokate oli -7 milj. euroa (25 milj. euroa). Ruostumattoman teréksen toimitukset
vahenivat 20 % vuonna 2019 verrattuna vuoteen 2018 johtuen matalammista ulkoisista ja siséisista
toimituksista. Toteutuneet perushinnat laskivat myds. Raaka-aineisiin liittyvat varasto- ja
metallijohdannaistappiot olivat 9 milj. euroa vuonna 2019 verrattuna 0 milj. euroon vuonna 2018.
Pitkien tuotteiden markkinat olivat vaimeat vuonna 2019, mutta Yhdysvalloissa kysynta pysyi

kuitenkin vakaana.

Ferrochromen liikkevaihto oli 461 milj. euroa vuonna 2019 verrattuna 542 milj. euroon vuonna 2018.
Oikaistu kayttokate oli 96 milj. euroa (210 milj. euroa). Ferrokromitoiminnot olivat vakaita ja tuotanto
oli ennatyksellisen korkealla tasolla 505 000 tonnissa vuonna 2019 (497 000 tonnia) ja myos
toimitukset kasvoivat. Kannattavuutta heikensivat korkeammat kustannukset pa4asiassa kaivokseen
liittyen. Vuoden 2018 oikaistu kayttokate sisélsi 32 milj. euron vakuutuskorvauksen. Ferrokromin
keskimaarainen vertailuhinta vuonna 2019 oli 0,21 Yhdysvaltain dollaria naulalta matalampi
verrattuna vuoteen 2018 vaikuttaen negatiivisesti myyntihintaan.

Ei-taloudellinen kehitys Outokummussa

Outokumpu on johtava ruostumattoman teréksen tuottaja, jolla on ensiluokkaiset tehtaat sen
paamarkkina-alueilla Euroopassa ja Amerikassa seka maailmanlaajuinen myynti- ja
palvelukeskusverkosto l4hella kansainvalisia asiakkaitaan. Ruostumaton teras on merkittava tekijé
kestdvin maailman rakentamisessa. Ruostumatonta terdsté kadytetaan arkkitehtuurissa ja
rakentamisessa, infrastruktuurissa, kodinkoneissa, liikenteessa ja raskaassa teollisuudessa.
Ruostumaton terds on luja, korroosionkestévé, hygieeninen ja esteettinen materiaali, jolla on hyva
lujuus—paino-suhde ja jota ei tarvitse huoltaa.

llmastonmuutos on yksi kolmesta Outokummun liiketoimintaan vaikuttavasta megatrendisté talous-
ja véestonkasvun seka kaupungistumisen liséksi. Outokummun ruostumattoman teraksen
ominaisuudet ja matala hiiliprofiili voivat auttaa asiakkaita pienentdméaan hiilijalanjélkedan seka
suunnittelemaan ratkaisuja véhahiilisen yhteiskunnan tarpeisiin. Vahahiiliseen yhteiskuntaan
siirtymisen mahdollistavat ratkaisut muodostavat kasvavan markkinan 2 ja 1,5 asteen skenaarioiden
mukaisesti vuoteen 2050 asti.

Outokumpu tiedostaa TCFD-suositukset (Task Force on Climate-related Financial Disclosures) ja
niiden perustana olevan viitekehyksen. Outokumpu tiedostaa my6s skenaariot korkeintaan kahden
asteen lampenemisen aiheuttamista taloudellisista siirtymévaikutuksista ja neljan asteen
lampenemisen aiheuttamista fyysisté vaikutuksista. Outokumpu ei ole vield toteuttanut
skenaarioanalyysia siten, ettd sen strategioiden kestévyys voitaisiin arvioida taloudellisesti ottaen
huomioon siirtymériskit ja fyysiset riskit.

Outokummun liikketoiminta perustuu kiertotalouteen. Outokummun ruostumattoman teréksen raaka-
aineista yli 85 % on kierratettyd materiaalia. Valmistamalla uusia tuotteita kierratysteréksesta ja
metalliromusta s&&stetadn myés luonnonvaroja. Outokummun tavoitteena on minimoida tuotantonsa
ympéristévaikutukset koko tuotantoprosessissa. Pitkdn kéyttdik&nsa paatteeksi ruostumaton terés
on tdysin kierratettévissa ilman laadun heikkenemistd. Outokummun tuotantoyksikét sijaitsevat
usein suhteellisen pienissd kaupungeissa, miké tarkoittaa, ettd Outokummun merkitys Iahialueen
taloudessa on iso ja etté yhtié on usein yksi alueen harvoista yksityisen sektorin tydnantajista.

Outokummun integroidut tuotantoprosessit sisaltavat yhtion oman kromikaivoksen, josta saadaan
yhta ruostumattoman terdksen pairaaka-aineista, ferrokromituotannon, teréssulatot,
kuumavalssauksen, kylmavalssauksen seké viimeistelyn ja palvelut.
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Vastuullisuuden politiikat ja periaatteet

Yhtion vastuullisuus- ja ymparistdyksikkd vastaa vastuullisuuden hallinnasta konsernitasolla, ja
raportoi johtoryhmén Long Products -liiketoiminta-alueesta ja kestavésta kehityksesta vastaavalle
johtajalle. Yhtion vastuullisuusstrategia paivitettiin vuonna 2019. Strategia keskittyy kolmeen pilariin:
ilmasto, ympdéristt ja yhteiskunta. '

Liiketoiminta-alueet ja toiminnot vastaavat omien organisaatioidensa toiminnan vastuullisuuden
varmistamisesta seka valvonnan, tiedonkeruun ja raportoinnin asianmukaisuudesta. Kaytéssa olevat
kannustinjarjestelmét tukevat strategisten tavoitteiden toteutumista, ja esimerkiksi turvallisuuden
kehittyminen on térkein prioriteetti.

Tarkeimmét Outokummun vastuullisuuden hallinnointia ohjaavat politiikat ovat yhtién toimintaohije,
vastuullisuuspolitikka sek& ympéristd-, tyterveys-, turvallisuus- ja laatupolitikka. Namé politiikat
ovat saatavilla englanniksi Outokummun verkkosivuilta. Outokummun toimintaohje masrittelee
yhtenaiset liiketoiminnan menettelytavat yhtiossé seka asettaa periaatteet lakien ja asetusten
noudattamisesta ja eettisestd kaytoksestd, siséltden nollatoleranssin korruptiota kohtaan ja
edellyttden kilpailulainsdadannén noudattamista.

Vastuullisuuspolitiikka kuvaa taloudellisen, ympéristén ja sosiaalisen vastuullisuuden paéperiaatteet
yhtidssé. Outokummun ympéristé-, tyterveys-, turvallisuus- ja laatupolitikka kuvaa yhtion
sitoutumista néiden asioiden jatkuvaan kehittdmiseen, lakien ja asetusten noudattamiseen kaikissa
yhtion toimintamaissa seka sidosryhmien vaatimusten tayttamiseen.

Outokummulla on myds ohjeet korruption torjumiseksi, jotka antavat tarkemmat ohjeet vastuullisen
liketoiminnan k&yténndistd. Vuonna 2019 Outokumpu julkaisi Tunne liikekumppanisi -ohjeen, joka
tarkentaa periaatteita ja s&4nt6ja liikekumppanisuhteiden luomiseen ja valvomiseen liittyen seka
ndihin liittyvien riskien hallinnointiin.

Ympdristd-, tydterveys-, turvallisuus- ja laatupolitiikan liséksi Outokummussa on kéytéssa tiukat
turvallisuusperiaatteet ja tyéterveys- ja turvallisuusstandardit. Liséksi yhtiélla on kymmenen
turvallisuuden peruss&éntdé, jotka ovat osa yhtion toimintaperiaatteita. Turvallisuus on yksi yhtién
kuudesta strategisesta osa-alueesta ja siten yksi paéprioriteeteista yhtiossa. Henkilostén terveys ja
hyvinvointi ovat péivittdisen toiminnan elinehto ja pitkén aikavalin kilpailukyvyn edellytys.
Outokumpu tydskentelee saavuttaakseen nollan tapaturman tavoitteen.

Konsernin periaatteet, politiikat ja ohjeet ovat Outokummun hallinnon, riskienhallinnan ja
compliance-asioiden perusta. Politiikkoja ja ohjeita toteutetaan sis&isen viestinnén, pakollisten
koulutusten ja siséisen valvonnan keinoin. Outokummussa on kdynnissa hallinnon, riskienhallinnan
ja compliance-asioiden projekti sisdisen valvonnan prosessien parantamiseksi ja kehittdmiseksi
entisestaddn. Outokummulla on télla hetkelld viisi avainpolitikkaa, jotka jokaisen Outokummulla
tydskentelevan taytyy tuntea: ‘

e Toimintaohje

e Turvallisuuden perussaannot

e Hyvaksyntépolitiikka

o Kilpailulainsdadanndén noudattamispolitiikka
e |T:n hyvaksyttavan kdytdn politiikka

Siséinen tarkastus valvoo jatkuvasti yhdessa ulkopuolisten tarkastajien kanssa yhtién ohjeistusten ja
standardien noudattamista, kun taas vastuullisuusorganisaatio seuraa ympaéristétavoitteiden
toteutumista nelj&nnesvuosittain. Outokumpu toteutti vuonna 2019 niiden raaka-ainetoimittajien
itsearvioinnin, joilla on tuotantoa korkean ESG-riskin maissa. Vuosittaiset ympéristdauditoinnit
toteutetaan sisdisen riskiarvioinnin perusteella. Liséksi suurin osa toimittajista kay l4pi sddnndllisen
seulonnan sanktioiden varalta.
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Outokumpu noudattaa kahden asteen skenaariota sitoutuen tieteelliseen standardiin pohjautuvaan
iimastotavoitteeseen (Science Based Targets Initiative) terdssektorin hiilesta irtautumistavoitteen
mukaisesti. Outokumpu osallistuu YK:n kestévan kehityksen tavoitteiden toteuttamiseen
kehittamalld tuotantoprosessejaan ja tuotteiden ominaisuuksia.

Outokumpu noudattaa kansainvélisid, kansallisia ja paikallisia lakeja ja asetuksia ja kunnioittaa
kansainvalisid sopimuksia ihmisoikeuksista ja tyéntekijdiden oikeuksista, kuten YK:n
ihmisoikeusjulistusta, ja tuomitsee pakkotyén ja lapsityévoiman kéytén. Kaikilla Outokummun
tyontekijéilla on vapaus liittyé paikallisiin tyéntekijaliittoihin paikallisten sadntéjen mukaisesti.
Outokummulla on nollatoleranssi kaikenlaista syrjintdad kohtaan, mukaan lukien etnisyyden,
kansallisuuden, uskonnon, poliittisten mielipiteiden, sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen, i&n
tai minkd&n muun ominaisuuden perusteella.

Outokumpu odottaa toimittajiensa ja urakoitsijoidensa noudattavan soveltuvia lakeja ja asetuksia
seka Outokummun toimintaohjetta tai muita vastaavia standardeja ja periaatteita, ja tayttavan yhtion
toimittajille asettamat vaatimukset. Outokumpu pyrkii varmistamaan, ettd orjuuttamisella tai
ihmiskaupalla ei ole mitd&n osaa yhtidn toimitusketjussa tai toiminnassa.

Kestavan kehityksen tavoitteet

Yhtién tavoitteet ovat:

e Terdksen kierratyssisdllon (kierratysterés, talteen otetut ja kierratetyt metallit jatteista,
sivuvirroista ja pélynpuhdistuksesta, tuotettua tonnia kohden) kasvattaminen yli 90 %:n
vuoteen 2020 mennesséa

e Energiatehokkuuden parantaminen 1 %:lla vuodessa vuoteen 2020 mennessa verrattuna
vuosien 2007-2009 lahtdtasoon

» Hiilidioksidipaasttjen (suorat, epasuorat ja muut epasuorat) vahentdminen 20 %:lla
ruostumattoman teréksen tonnia kohden vuoteen 2023 mennessa vuosien 2014-2016
l&htdtasosta

e Tydturvallisuuden nostaminen teollisuuden alan parhaan 10 %:n joukkoon vuoteen 2020
mennessa (pitkan aikavélin tavoite: ei yhtdéan tapaturmaa)

S

Outokummun p&astotavoite muiden epésuorien péaéstéjen osalta siséltéda raaka-ainetoimittajien
paastot. Outokummun tavoitteena on parantaa yhtién resurssitehokkuutta minimoimalla
neitseellisten materiaalien ja energian kayttda seké edistda ilmastonsuojelua.

Ymparistovastuu

Ruostumattoman teridksen suurimmat ympdéristévaikutukset ovat raaka-aineiden kaytt®, suora ja
epdsuora energian kayttd, polypdéastét iimaan, tuotantolaitosten pééstét veteen ja
tuotantoprosessissa syntyva jate. Kuivalla niukan pohjaveden saannin alueella sijaitsevan Meksikon
toimipaikan osuus Outokummun aiheuttamasta kokonaisvedenpoistumisesta on 0,5 %.

Outokummun kayttamat polyntalteenottojarjestelmat ottavat talteen 99 % polyista, ja vettd
kierratetadn tuotantoprosessissa niin paljon kuin mahdollista sek& puhdistetaan tehtailla. Sen liséksi
ettd materiaalitehokkuutta edistetdan kayttamalla kierratettyjd materiaaleja niin paljon kuin
mahdollista, Outokummun tavoitteena on vdhentaa kaatopaikalle menevan jatteen maéras ja
kayttas tuotantoprosesseissaan syntyvaa jatettd omassa tuotannossaan. Outokummun tavoitteena

] on myds liséta tuotantoprosessista syntyvan sivutuotekuonan kéyttéa yhtion ulkopuolella esimerkiksi
' tienrakennuksessa, betoninvalmistuksessa ja vedenpuhdistuksessa.

Vuonna 2019 kuonan kayttdaste (kuonan maara verrattuna kéytettyyn ja kaatopaikalle menevéén
kuonaan) hieman lisééntyi ollen 91 %. Tuotannossa syntyvén jatteen liséksi kaivostoiminnossa
syntyy rikastushiekkaa, joka on merkittavin kaivosalueelle |gjitettava jate.
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Vuonna 2019 Outokummun teraksen kierratysmateriaalisisélté (kierratysterés, talteen otetut ja
kierratetyt metallit jatteistd, sivuvirroista ja pdlynpuhdistuksesta, tuotettua tonnia kohden) osuus
nousi 89,6 prosenttiin (88,6 %), pdasten |&helle 90 prosentin tavoitetta vuodelle 2020.
Energiatehokkuuden muutos verrattuna l&ht6tasoon on laskettu eri prosessivaiheiden summana ja
oli 6,1 % (8,9 %) verrattuna vuosien 2007-2009 vertailukelpoiseen I&htétasoon, silld kasvaneen
tuotannon energiank&yttd ja myyty ferrokromi on myés laskettu mukaan. Merkittévia
ymparistévahinkoja ei ollut.

Vuonna 2019 hiilidioksidip&aastét vahenivat noin 13,8 % verrattuna vuosien 2014—2016 l5htstasoon
saavuttaen 72 % vuoden 2023 tavoitetasosta. Kaatopaikalle menevan jatteen maara vaheni, silla
tuotantomé&arat laskivat.

Kaikilla Outokummun tuotantolaitoksilla on ymparistéluvat, jotka maérittelevét tuotantotoiminnan
rajat. Vuonna 2019 paéstét iimakeh&an ja vesistdihin pysyivét sallituissa rajoissa. Tapahtuneet
ylitykset olivat tilapdisié, tunnistettuja ja niilla oli vain vahaisia ympéristévaikutuksia.

EU:n paastokauppajérjestelma (ETS) jatkuu kolmannella kauppakaudella (2013-2020).
Paastdkauppajérjestelman alaiset Outokummun toiminnot saavat edelleen ilmaisia paastéoikeuksia
tehokkuuteen perustuvan vertailun ja aiemman toiminnan perusteella. Yhtién ilmaisten
paastdoikeuksien maara oli hieman pienempi kuin paastét vuonna 20189.

Outokumpu ei ole osallisena ympéristéasioita koskevissa merkittévissa oikeudellisissa tai hallin-
nollisissa menettelyissé, eiké yhtitn tiedossa ole toteutuneita ymparistariskej, joilla olisi merkittavaa
vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Ympaéristévaikutukset 2019 2018 2017
Suorat ja epasuorat (Scope 1, 2 ja 3) CO,-paastst, kg tuotettua tonnia

kohti 1606 1719 1839 "
Energian kaytté, GJ tuotettua tonnia kohti 10,9 10,1 9,3
Kaikkien sivutuotteiden kiyttéaste, ml. ferrokromituotannon kuona, % 90,8 89,9 2 91,1
Jéte, tonnia tuotettua terdstonnia kohti 0,500 0,472 0,361
"Vuosien 20142016 lahtétaso 1 863 kg

2 Qikaistu

Sosiaalinen vastuu

Outokummun térkein turvallisuuden mittari on kaikkien tyétapaturmien taajuus (TRIFR), joka sis&ltaa
kuolemaan johtaneet tapaturmat, poissaoloon johtaneet tapaturmat, korvaavaan tyéhdn johtaneet
tapaturmat ja ensihoitoa vaatineet tapaturmat miljoonaa tyétuntia kohden. Yhtién TRIFR parani
viime vuoteen verrattuna ja oli 3,2 tavoitteen ollessa <3,5 (4,1).

Outokummun henkil&stémaéara vaheni 59 henkil6lld vuoden aikana, ja yhtién palveluksessa oli
joulukuun 2019 lopussa 10 390 henkiléa (2018: 10 449, 2017: 10 141). Palkat ja palkkiot olivat
vuonna 2019 yhteensd 568 milj. euroa (2018: 541 milj. euroa, 2017: 549 milj. euroa). Vélilliset
henkildstokustannukset olivat 206 milj. euroa (2018: 135 milj. euroa, 2017: 135 milj. euroa).
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Sosiaalisen vastuun mittarit 2019 2018 2017
Tasa-arvo
Ty&ntekijat
Miehid, % 85 85 86
Maisia, % 15 15 14
Hallitus
Miehia, % 57 67 71
Naisia, % 43 33 29
Turvallisuus
Kaikkien tydtapaturmien taajuus (miljoonaa tydtuntia kohti) 3,2 4.1 4.4

Compliance-asioiden vahvistamiseksi Outokumpu otti kdyttdon vuonna 2019 ulkoisesti operoidun
SpeakUp-raportointikanavan, jonka kautta on mahdollista raportoida vakavista vaarinkaytoksista
luottamuksellisesti ja, jos tarpeen, anonyymisti. SpeakUp-kanava on seka sisdisten etta ulkoisten
sidosryhmien saatavilla. Kanava on kaytettavissa viestintdkanavana Outokummun
raportointiprosessissa, jos muut raportointikanavat eivéat tunnu sopivilta. Kaikki kaytettévissa olevat
raportointikanavat on yksiloity yhtién toimintachjeessa. Vuonna 2019 Outokummussa oli 16 vaitettya
mahdollista vaarinkaytosta eri kanavien kautta. Kaikki tapaukset tutkittiin yksityiskohtaisesti ja
asianmukaiset korjaavat toimenpiteet on tehty.

Outokummun compliance-asioiden ohjelman keskeisené tavoitteena on tehda tunnetuksi ja
kouluttaa toimintachjeeseen ja sen aiheisiin liittyvissé asioissa. Osana néita toimia Outokumpu
julkaisu vuonna 2019 useita compliance-asioihin liittyvié verkkokursseja. Tunne liikkekumppanisi -
verkkokurssi oli pakollinen kaikille toimihenkilGille ja sen suorittamisaste oli 96%. Kilpailuoikeuteen
liittyva pakollinen verkkokurssi julkaistiin uudelleen kaikille toimihenkiléille ja sen suorittamisaste oli
97%. Lisaksi, Outokummun edustajille kauppayhdistyksissd suunnattu kilpailuoikeuden verkkokurssi
saavutti 96 prosentin suorittamisasteen. Vuonna 2018 tuotantoty&ntekijdille julkaistu toimintaohjetta
kasitteleva verkkokurssi koulutettiin toimipaikka kerrallaan vuonna 2019. Viimeiset toimipaikat
suorittavat sen vuonna 2020.

Tutkimus ja tuotekehitys

Qutokummun tutkimus- ja kehitystoiminta (T&K) tapahtuu lIdheisessa yhteistydssd myynnin,
tuotannon ja asiakkaiden kanssa. N&in varmistutaan, ettd T&K-toiminta tukee liiketoimintaa ja
vastaa asiakkaiden nykyisiin ja tuleviin tarpeisiin parhaalla mahdollisella tavalla. Outokummulla.on
kolme T&K-keskusta, jotka sijaitsevat Avestassa Ruotsissa, Krefeldissd Saksassa ja Torniossa
Suomessa. Vuonna 2019 Outokumpu kaytti tutkimus- ja kehitystoimintaan 17 milj. euroa, joka
vastaa 0,3 % liikevaihdosta (2018: 15 milj. euroa ja 0,2 %, 2017: 13 milj. euroa ja 0,2 %).

Vuonna 2019 T&K siirtyi toimimaan entistd funktionaalisemmassa organisaatiossa, joka on jaettu
prosessinkehitys- ja tuotekehitystiimeihin. N&in Outokumpu pyrkii edelleen parantamaan kyky&én
vastata tuleviin T&K-tarpeisiin. Vuonna 2019 prosessinkehitys keskittyi tuotelaadun, saannin ja
tuotannon kustannustehokkuuden parantamiseen. Tuotantomme CO;-jalanjéljen pienentdminen on
myd&s noussut tarkedksi T&K-teemaksi. Tuotekehitysprojektit keskittyivat uusien tuotteiden
kehittamiseen, nykyisten terdslajien ominaisuuksien kehittdmiseen ja karakterisointiin, sekd uusien
sovelluskohteiden ja markkinoiden kehittdmiseen tuotteillemme. Vuonna 2019 yhteisty&td T&K:n ja
markkinakehitystiimin valilld syvennettiin my6s edelleen. Tavoitteena on kyetd huomioimaan tulevat
markkinatarpeet ja trendit entistd paremmin T&K-toiminnassa.
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Riskit ja epavarmuustekijat

Outokumpu noudattaa toiminnassaan yhtién.hallituksen hyvaksymaa riskienhallintapolitikkaa, jossa
madritelldan riskienhallinnan tavoitteet, l&hestymistavat ja vastuualueet. Outokummun strategian
tukemisen ohella riskienhallinnan tavoitteena on tunnistaa, arvioida ja pienentaa riskeja
osakkeenomistajien, asiakkaiden, toimittajien, henkildstén, velkojien ja muiden sidosryhmien
nékdkulmasta.

Outokumpu on madritellyt riskiksi minké tahansa asian, joka voi estd4 tai haitata konsernin
tavoitteiden saavuttamista. Riskit voivat siis olla konsernin nykyiseen tai tulevaan toimintaan liittyvia
uhkia, epavarmuustekijoita tai menetettyjd mahdollisuuksia.

Riskienhallintaprosessi on osa johtamisjérjestelmas, ja se jakautuu neljaén vaiheeseen: 1) riskien
tunnistamiseen; 2) arviointiin ja priorisointiin; 3) riskien pienentédmiseen ja 4) raportointiin. Keskeisia
riskejé arvioidaan ja paivitetdan saanndllisesti. Riskien korjaavat toimenpiteet méaaritellaan riskien
tunnistamisen ja vakavuuden seké todennékdisyyden arvioinnin perusteella.

Outokummun riskienhallinnan hallintomalli siséltda vuosineljanneksittdisen raportoinnin hallituksen
tarkastusvaliokunnalle ja puolivuosittaiset péivitykset avainriskeistéd seka riskienhallinnasta, siséltden
strategiset ja liiketoimintariskit, toiminnalliset riskit ja taloudelliset riskit.

Riskienhallinnan painopisteena oli vuonna 2019 tunnistettujen riskien korjaavien toimenpiteiden
toteuttaminen ja velan pienentdmiseen tdhtd&van tavoitteen tukeminen, esimerkiksi painottamalla
kayttopadoman hallintaa seka riskienhallintaprosessin tehokkuuden kehittdminen. Liséksi ankara
markkinatilanne, erityisesti Euroopassa, vaati useita korjaavia toimenpiteitd konsernin tuottojen ja
kassavirran suojaamiseksi.

Outokumpu jatkoi jarjestelmallisid paloturvallisuuden ja vahingontorjunnan arviointiohjelmiaan, joissa
keskityttiin korjaavien toimenpiteiden toteuttamiseen. Vuonna 2019 tehtiin kaikkiaan noin 20
paloturvallisuuteen ja vahingontorjuntaan liittyvaa auditointia omien asiantuntijoiden ja ulkopuolisten
neuvonantajien yhteistyéna.

Merkittavimmat toteutuneet riskit vuonna 2019 liittyivat ruostumattoman terdksen markkinahéiriéihin,
jotka johtuivat alun perin Yhdysvaltojen asettamista terastulleista ja joiden negatiivinen vaikutus
ruostumattoman terdksen perushintoihin ja toimituksiin Euroopassa jatkui koko vuoden ajan. Lisaksi,
nikkelin hinnan heilahtelu vuoden aikana johti merkittédvaan volatiliteettiin (positiiviset ja negatiiviset
vaikutukset) neljdnnesvuosittaisissa taloudellisissa tuloksissa. Liséksi pd&asiassa matalista
toimituksista johtunut Americas-liiketoiminta-alueen riittdméatén kannattavuus lukeutui toteutuneisiin
riskeihin my6s vuonna 2019. Vuoden 2019 aikana Fennovoima-osakeomistuksen kdypa arvo laski
merkittavasti, mika vaikutti negatiivisesti konsernin omaan pddomaan. '

Strategiset ja liiketoimintariskit

Outokummun merkittavimpia strategisia ja liiketoimintariskeja ovat ruostumattoman terastuotannon
globaalin ylikapasiteetin kehittymiseen seka raaka-aineiden ja lopputuotteiden hintojen volatiliteettiin
liittyvat riskit ja epdvarmuudet; yhtion vision toteuttamiseen, kuten uusien tietojarjestelmien ja
prosessien kayttdénottoon, tuotantovarmuuden parantamiseen, kilpailukyvyn ja taloudellisen
suorituskyvyn parantamiseen liittyvat riskit; Euroopan Unionin suojaustoimien tehottomuuteen liittyva
riski; ruostumattoman teréksen ja ferrokromin markkinoiden kehitykseen ja kilpailijoiden toimiin
liittyvéat riskit; sahkén, polttoaineiden, nikkelin, raudan ja molybdeenin hintojen muutosten vaikutus
liiketoiminnan kassavirtaan; ruostumattoman terdksen globaaliin kilpailuymparistéén vaikuttavat
valuuttakurssien muutokset; seké oikeudellisten kiistojen, maailmanpoliittisen tilanteen tai
ympéristdlainsdddanndn muutosten epdsuotuisat vaikutukset liiketoimintaan.
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Toiminnalliset riskit

Outokummun kannalta keskeisid toiminnallisia riskeja ovat: suuret tulipalot tai konerikot, ja niista
aiheutuvat liilketoiminnan keskeytykset; riippuvuus informaatioteknologiasta ja tietoturvariskit;
hajanaiseen jarjestelmaymparistoén liittyvat riskit; toimitusketjuun liittyvat riskit ja riippuvuus tietyista
kriittisista toimittajista; investointien ja projektien toteuttamiseen liittyvét riskit, erityisesti uuden ERP-
jérjestelman toteuttamisessa. Toiminnallisiin riskeihin siséltyvat my&s riittdmattémét tai
epaonnistuneet sisdiset prosessit, tyéntekijéiden toiminta, jarjestelmavirheet, luonnonkatastrofien
kaltaiset tapahtumat seka vaarinkaytdkset tai rikokset. Téllaiset riskit liittyvat usein tuotannon
toimintoihin, logistiikkaan, taloudellisiin prosesseihin, merkittdviin investointiprojekteihin, muihin
projekteihin tai informaatioteknologiaan. Toteutuessaan ne voivat johtaa henkild- tai
omaisuusvahinkoihin, muihin vastuisiin, omaisuuden menetyksiin, liiketoiminnan keskeytymiseen tai
ympdéristéhaittoihin. Vakuutukset kattavat osan Outokummun toiminnallisista riskeista. Jotta
tulipaloista mahdollisesti aiheutuvat omaisuusvahingot ja liikketoiminnan keskeytykset keskeisilla
tuotantolaitoksilla pysyisivdt mahdollisimman vahaisind, Outokummulla on jarjestelméllinen
paloturvallisuuden ja vahingontorjunnan arviointiohjelma.

Ympéristoriskit

Merkittavimmat ympéristoriskit tuotantolaitoksilla liittyvat happojen kéyttédn, ongelmajétteisiin ja
myrkyllisiin kaasuihin, kaatopaikkoihin, maaperan tai pohjaveden pilaantumiseen seka vaarallisten
saastuttavien aineiden pitk&aikaisiin vaikutuksiin. Outokummulla on my&s joitain mahdollisia
ympéristévastuita suljetuilla kaivoksilla ja tehdasalueilla.

Merkittédvimmat ympdristéén liittyvat liiketoimintariskit liittyvat paéstékauppaan, uusiin ympéarists- ja
kuluttajansuojavaatimuksiin sekd@ ymparistélainsdadannén muutoksiin ja niiden vaikutuksiin
Outokummun kilpailukykyyn sek& sahkénhinnan nousuun ja Euroopan unionin
paastdkauppajariestelmaan liittyviin paastdkustannuksiin.

Outokumpu arvioi vuosittain myds ilmastonmuutoksen liittyvia riskejaan, siséltden keskeisten
tuotantolaitosten altistumisen useille uhkille ja riskeille iimastonmuutoksen ajamina, Nama
ilmastonmuutosuhat ja riskit siséltdvat esim. tulvat, merenpinnan korkeusmuutokset, altistuksen
hirmumyrskyille, pydrremyrskyille ja muille vakaville myrskyille, sdén aari-ilmigille kuten salamointi,
sateet ja raekuurot. Merkittdvimpid ilmastonmuutokseen liittyvia riskeja Outokummulle ajavat
ilmastopolitiikan muutokset, esimerkiksi "matala-hiili”-ilmastosopimus ja paastéoikeuksien kauppa,
joilla voi olla haitallisia vaikutuksia Outokummun toimintaympéristélle ja taloudelliselle tulokselle.

Turvallisuuteen ja henkilostéon liittyvat riskit

Turvallisuuteen ja henkildstéon liittyvat tarkeimmét riskit ovat oman henkiléstén ja urakoitsijoiden
kuolemantapauksiin ja vakaviin tapaturmiin liittyvét riskit, joilla voisi olla myds merkittava vaikutus
Outokummun turvallisuuskulttuuriin tai tynantajamaineeseen; avainhenkiliden tai erityisosaamista
tai erityisid asiakassuhteita omaavien henkildiden menetys, jolla voi olla merkittava vaikutus
Outokummun liiketoimintaan; seka riski, ettd Outokumpu ei kykene houkuttelemaan, pitdmaan kiinni,
motivoimaan, kouluttamaan tai kehittdm&an ammatillisesti henkildkuntaansa eri organisaatiotasoilla,
milla voi olla haitallinen vaikutus Outokummun liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai
operatiivisiin tuloksiin.

Compliance-asioihin, rikoksiin ja maineeseen liittyvat riskit

Outokumpu toimii ymp&ri maailmaa, ja sen toiminnot ulottuvat monen eri lainsd&dannén ja
monitahoisen s&&telyn toimivalta-alueille aikana, jolloin erilaiset kilpailulainsdadantéén, korruption-
ja lahjonnan vastaisiin toimiin, rahanpesun ehk&isemiseen, tietoturvan parantamiseen (mukaan
lukien EU:n tietosuoja-asetus) ja kaupan rajoitteisiin liittyvat toimenpiteet seks sanktiot ovat olleet
maailmanlaajuisesti kasvussa. Outokumpuun kohdistuu myds henkiléstén tekemien petosten,
ulkoisten varkauksien ja rikoksien, kriittisten tutkimus- ja kehitystietojen menetyksen,
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vaarinkdytésten sekd myyntiagenttien tai yhteisyritysten ja muiden yritysten tekemien rikkomusten
riski.

Yritysvastuuseen liittyvét riskit ja epdvarmuudet

Outokummun tavoitteena on tunnistaa aktiivisesti, mille yritysvastuuseen liittyville riskeille ja
epévarmuuksille, mukaan lukien ihmisoikeuksiin liittyville riskeille ja epévarmuuksille, yhtit voi olla
alttiina. Tdma tavoite koskee Outokummun omaa toimintaa seké toimitusketjua ja muita
likekumppaneita maailmanlaajuisesti. Outokumpu ottaa kaikki tyéntekijéiden oikeuksien
rikkomukset ja niihin liittyvat uhat, toimintansa tdyden l&pinékyvyyden seké ihmisoikeusasioiden
noudattamisen vakavasti. Outokumpu toimii kuitenkin pa&asiassa sellaisilla alueilla, joissa
inmisoikeuksiin liittyvia riskeja ei pidetd suurina.

Rahoitusriskit

Outokummun kannalta keskeisi& rahoitusriskej& ovat nikkelin, raudan, molybdeenin, energian ja
polttoaineiden hinnanvaihtelut; valuuttamuutokset, jotka vaikuttavat euroon, Yhdysvaltain dollariin,
Ruotsin kruunuun ja Englannin puntaan; euroon, Ruotsin kruunuun ja Yhdysvaltain dollariin liittyvat
korkomuutokset; muutokset Outokummun velan luottomarginaaleissa; rajoitetut mahdollisuudet
uuteen rahoitukseen; asiakkaisiin ja muihin likekumppaneihin (mukaan lukien toimittajat ja
rahoituslaitokset) liittyvét vastapuoliriskit; maksuvalmiuteen ja jélleenrahoitukseen liittyvit riskit;
osakeomistusten arvoon, esim. Fennovoima investointi, liittyvat riskit; rahoitussopimusten tai muiden
lainaehtojen kovenanttiriski, joka voi johtaa lainojen ennenaikaiseen erdéntymiseen ja
maksukyvyttdmyystilanteeseen, ja etuuspohjaisten elékejérjestelyjen osake- ja korkosijoitusten
hintoihin liittyvat riskit seka etuuspohjaisten elékejarjestelyjen vastuiden arvostusparametreihin,
erityisesti pitkiin korkoihin liittyvat riskit.

Lyhyen aikavalin riskit ja epavarmuustekijat

Outokummun lyhyen aikavélin riskeja ja epadvarmuustekijéité ovat: yhtién vision toteuttamiseen,
kuten uusien tietojarjestelmien ja prosessien kdyttéonottoon, erityisesti uuden ERP-jarjestelmén
toteuttamisessa, tuotantovarmuuden, kilpailukyvyn ja taloudellisen suorituskyvyn parantamiseen
liittyvat riskit; Euroopan Unionin suojaustoimien tehottomuuteen liittyva riski; ruostumattoman
teréksen ylikapasiteetti ja ruostumattoman teréksen seka ferrokromin markkinakehitykseen ja
kilpailijoiden toimiin liittyvét riskit; riippuvuus tietyista kriittisista toimittajista; s&hkon, polttoaineiden,
ferrokromin, nikkelin, raudan ja molybdeenin hinnanvaihtelut; euroon, Yhdysvaltain dollariin, Ruotsin
kruunuun ja Englannin puntaan vaikuttavat valuuttakurssimuutokset; muutokset Outokummun velan
luottomarginaaleissa; osakeomistusten arvoon, esim. Fennovoima-investointi, liittyvét riskit;
investointien ja projektien toteutumiseen liittyvat riskit, mukaan lukien meneilléén oleva projekti
Kemin kaivoksessa; tietoturvariskit ja riippuvuus informaatioteknologiasta; jélleenrahoitusriskit;
asiakkaisiin ja muihin liikekumppaneihin (mukaan lukien toimittajat ja rahoituslaitokset) liittyvt
vastapuoliriskit.

Mahdolliset epasuotuisat muutokset maailmanpolitiikassa tai -taloudessa, mukaan lukien merkittava
maailmanlaajuinen taloustaantuma voivat haitata Outokummun liiketoimintaa ja padsyéa
rahoitusmarkkinoille. Outokumpu huomioi myG&s ajankohtaisia tapahtumia riskiarvioissaan, kuten
esimerkiksi: talouskasvun hidastuminen pdamarkkinoillamme Euroopassa ja erityisesti Saksassa;
Ison-Britannian p&é&tés poistua Euroopan unionista ja siihen liittyvét riskit kauppasuhteille; nopeasti
kehittyvén koronavirustilanteen mahdolliset vaikutukset maailmankauppaan ja padomamarkkinoihin.
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Merkittavéat oikeudenkadynnit
Myytyihin kuparililketoimintoihin liittyvé kanne Espanjassa

Outokumpu myi koko kupariliketoimintansa vuosina 2003-2008. Erds myydyisté yhtidisté ajautui
sittemmin konkurssiin. Kyseisen espanjalaisen yhtion konkurssin pesénhoitaja on nostanut
Outokumpu Oyj:té seka kahta ulkopuolista yhtiéta vastaan takaisinsaantikanteen, joka koskee
konkurssiin ajautuneen espanjalaisen yhtién yrityskaupan yhteydessa tekemia maksuja.
Espanjalainen ensimmaéisen asteen tuomioistuin hyvéksyi Outokumpua ja kahta ulkopuolista yhtita
vastaan nostetun 20 milj. euron korvausvaatimuksen. Outokumpu ja kaksi muuta yhtiéta valittivat
oikeuden péatéksestd, ja maaliskuussa 2018 valitustuomioistuin antoi asiassa paatéksen
Outokummun eduksi. Toukokuussa 2018 konkurssipesé valitti pa&téksesta Espanjan korkeimpaan
oikeuteen, jossa asian kasittely on kesken eiké se edennyt vuoden 2019 aikana.

Entiseen verokonserniin liittyva kanne ltaliassa

Joulukuussa 2015 Outokumpu Holding Italia ja Acciai Speciali Terni (AST) joutuivat kiistaan, joka
liittyy entiseen ThyssenKruppin verokonsolidointiin Italiassa. AST vaati noin 23 milj. euroa
ThyssenKruppin aikanaan johtamasta verokonsolidoinnista. Outokumpu Holding Italia oli aiemmin
ThyssenKruppin holding-yhtié, joka siirtyi Inoxumiin carve-out-prosessissa vuonna 2011.
Heinakuussa 2019 Outokumpu ja ThyssenKrupp paésivat lopulliseen sopimukseen asiassa sekéa
muissa aiemmissa Qutokummun Inoxum-hankintaan liittyvissa vaateissa. Sopimuksen taloudellinen
vaikutus raportoitiin osana Outokummun vuoden 2019 ensimma&isen neljanneksen tulosta.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

31.12.2019 Outokummun osakep&&oma oli 311 milj. euroa, ja osakkeiden kokonaisméaéra oli
416 374 448. Vuoden lopussa yhtién hallussa oli 4 599 733 omaa osaketta. Keskimaardinen ulkona
olevien osakkeiden méaara vuonna 2019 oli 411 198 002.

Johdon omistamat osakkeet ja osakepalkkio-ohjelmat

31.12.2019 Outokummun hallituksen ja johtoryhman jdsenien hallussa oli yhteensa 2 554 134
Outokummun osaketta, mika vastaa 0,6 % kaikista osakkeista.

Outokummussa on osakepohjaisia kannustinjarjestelmia johtoryhmén jasenille, muulle johdolle ja
avainhenkilgille. Yhtion osakeperusteiset kannustinjarjestelmét ovat suoritepohjainen osakeohjelma,
rajoitettuja osakkeita koskeva ohjelma, toimitusjohtajan ja muiden avainhenkil6iden osakeosto-
ohjelmat seka toimitusjohtajan suoriteperusteinen osakeohjelma. Soveltuvien verojen vahentédmisen
jalkeen vuonna 2019 luovutettiin kaikkiaan 1 129 287 osaketta osakeohjelmien osallistujille
asetettujen tavoitteiden ja ohjelmien ehtojen mukaisesti. Outokumpu maksoi osakepalkkiot yhtién
hallussa olevilla omilla osakkeilla.

Suoritepohjaisessa osakeohjelmassa ja rajoitettuja osakkeita koskevassa ohjelmassa ovat
parhaillaan kédynnissa kaudet 2018-2020 ja 2019-2021 ja hallitus hyvédksyi joulukuussa 2019
ohjelmien seuraavan ansaintakauden 2020-2022. Suoritepohjaisen osakeohjelman kausien 2018—
2020 ja 2019-2021 ansaintakriteerit mittaavat Outokummun tulosta ja pddoman kaytén tehokkuutta
verrokkiryhmaan verrattuna. ;

Lisatietoja osakepalkkio-ohjelmista on tilinpaatdksen liitetiedossa 18.
Hallinto- ja ohjausjarjestelma

Selvitys Outokummun hallinto- ja ohjausjérjestelmasta 16ytyy yhtién verkkosivulta
https://www.outokumpu.com/investors/governance
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Varsinainen yhtidkokous

Outokumpu Oyj:n varsinainen yhtidkokous 2019 pidettiin 27.3.2019 Helsingissa. Yhtitkokous
vahvisti vuoden 2018 tilinpaatdksen ja mydnsi vastuuvapauden yhtion johdolle. Yhtickokous paétti,
ettd vuodelta 2018 jaetaan osinkoa 0,15 euroa osakkeelta. Yhtickokous hyvaksyi ehdotukset
hallituksen valtuuttamisesta paattdmaan omien osakkeiden hankinnasta seka osakeannista ja
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Yhtidkokous hyvaksyi my&s
osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset hallituksen jdsenista ja palkkioista seka
osakkeenomistajien nimitystoimikunnan uudistetun tyéjarjestyksen.

Yhtiokokous p&éatti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jasenmaéaréksi yhteensé
seitseman. Toimikaudeksi, joka paéttyy seuraavan varsinaisen yhtiékokouksen paattyessa,
yhtibkokous valitsi hallituksen j&seniksi uudelleen hallituksen nykyiset jasenet Kati ter Horstin, Kari
Jordanin, Heikki Malisen, Eeva Sipilan ja Pierre Vareillen. Uusina jasenina hallitukseen valittiin Julia
Woodhouse ja Vesa-Pekka Takala. Kari Jordan valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja
Heikki Malinen uudeksi varapuheenjohtajaksi.

Muutokset Outokummun johtoryhmassa

Olli-Matti Saksi nimitettiin Americas-liiketoiminta-alueen johtajaksi 23.5.2019 alkaen.
Nimitystoimikunta

Outokummun osakkeenomistajien nimitystoimikunnan muodostavat neljad suurinta yhtién
osakasluetteloon rekisterdityd osakkeenomistajaa Nasdaq Helsingin elokuun viimeisen
kaupankayntipaivén jalkeisen omistustilanteen mukaisesti. Lisdksi Outokummun hallituksen
puheenjohtaja Kari Jordan toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajasenena. Nimitystoimikunnan
tehtdvana on vuosittain valmistella varsinaiselle yhtikokoukselle ehdotus hallituksen jasenista ja
hallituspalkkioista.

Outokummun nelja suurinta osakkeenomistajaa 2.9.2019 olivat Solidium Oy, Keskindinen
tybeldkevakuutusyhtio Varma, Keskindinen Eldkevakuutusyhtid limarinen ja Kansaneldkelaitos,
jotka ovat nimenneet nimitystoimikuntaan seuraavat edustajat:

° Solidium Oy:n toimitusjohtaja Antti Makinen

° Keskindinen tyéeldkevakuutusyhtié Varman talousjohtaja Pekka Pajamo

° Keskindinen Eldkevakuutusyhtié limarisen toimitusjohtaja Jouko P&lénen

° Kansanelakelaitoksen sijoituspaallikké Tuula Korhonen

Nimitystoimikunta antoi ehdotuksensa Outokummun hallitukselle 2.12.2019.
Hallituksen esitys voitonjaosta

Outokummun osingonjakopolitikan mukaisesti maksettavien osinkojen maara suhdannekierron
aikana on 30-50 prosenttia tilikauden voitosta. 31.12.2019 emoyhtién tilinpdatéksen mukaan
emoyhtién jakokelpoiset varat olivat yhteensa 2 287 milj. euroa, mika sisaltda kertyneet voittovarat
164 milj. euroa.

Hallitus esittdd 31.3.2020 pidettavalle yhtibkokoukselle, ettd emoyhtidn jakokelpoisista varoista
jaetaan osinkoa 0,10 euroa osakkeelta vuodelta 2019.
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Taloudellisia kehitystad kuvaavat tunnusluvut

Konsernin tunnusluvut

Vaihtoehtoiset tunnusluvut on merkitty tdhdelld (*). Lisétietoja on esitetty Vaihtoehtoiset tunnusluvut -kappaleessa.

2019" 2018 2017 % 2016 2015
Toiminnan laajuus '
Liikevaihto Milj. € 6 403 6 B72 6 356 5690 6 384
" liikevaihdon muutos % -6,8 8,1 11,7 -10,9 -6,7
- viennin ja ulkomaan toimintojen osuus ’
lilkevaihdosta * % 95,9 96,7 96,5 96,4 96,6
Sijoitettu padoma 31.12. ¥ * Milj. € 3904 4 086 3929 3816 4133
Investoinnit kayttbomaisuuteen * Milj. € 221 260 174 164 154
- suhteessa liilkevaihtoon % 3.4 3.8 2.7 2.9 2.4
Poistot Milj. € 230 204 216 226 302
Arvonalentumiset Milj. € 3 12 1 26 1
Tutkimus- ja kehitystoiminnan menot Milj. € 17 15 13 20 23
- suhteessa liilkevaihtoon % 0,3 0,2 0,2 0.4 0.4
Henkildstd 31.12. M 10 390 10 449 10 141 10 600 11 002
- keskimaarin vuoden aikana ) 10 645 10 468 10 485 10 977 11833
Kannattavuus
Oikaistu kayttokate * Milj. € 263 485 631 309 165
- suhteessa liilkkevaihtoon % 4.1 7.1 9,9 5.4 2,6
Kayttokate * Milj. € 266 496 663 355 531
Liiketulos * Milj. € 33 280 445 103 228
- suhteessa liikevaihtoon % 0,5 4,1 7.0 1.8 3,6
Tulos ennen veroja Milj. € -4 175 327 -13 127
- suhteessa liikevaihtoon % -0,6 2,5 5.1 0.2 2,0
Tilikauden tulos Milj. € -75 130 392 144 86
- suhteessa liikevaihtoon % -1,2 1.9 6,2 2.5 1.4
Oman padoman tuotto ¥ * % -2,8 4,8 15,4 6,4 39
Sijoitetun pazoman tuotto ¥ * % 0,8 7.0 11.3 2,6 53

" IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi on otettu kéyttéon 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla menetelmalla,
Vertailutietoja ei ole oikaistu.

¥ vuoden 2017 tiedot oikaistu IFRS 15 -standardin kayttéonotosta johtuen vuonna 2018, Vuosien 2016 ja 2015 tietoja ei ole oikaistu.
¥ Tunnusluvun laskentaperustetta muutettu vuonna 2016. Vuoden 2015 luvut oikaistu vastaavaksi.
" Henkilosto raportoitu lydsuhteessa olevan henkildmasaran mukaan.
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2019 " 2018 2017 2 2016 2015
Rahoitus ja taloudellinen asema
Korollinen nettovelka * Milj. € 1155 1241 1091 1242 1610
- suhteessa liikevaihtoon % 18,0 18,1 17.2 21,8 252
Nettorahoituskulut * Milj. € 80 107 127 121 149
- suhteessa liikevaihtoon % 1,3 1,6 2,0 2,1 23
Korkokulut * Milj. € 76 70 92 105 130
- suhteessa liikevaihtoon % 1,2 1,0 1.5 1.9 2,0
Korollinen nettovelka / oikaistu kayttdkate * 4.4 2,6 11 4,0 9,8
Osakepadoma Milj. € 311 311 311 3N 311
Oma padoma yhteenss Milj. € 2 562 2750 2721 2416 2329
Omavaraisuusaste * % 42,5 45,9 46,3 40,4 39,6
Velkaantumisaste * % 45,1 45,1 40,1 51,4 69,1
Liiketoiminnan nettorahavirta Milj. € 371 214 328 389 -34

" |FRS 16 Vuokrasopimuksel -standardi on otettu kayttoon 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla menetelmalla.

Vertailutietoja ei ole oikaistu.

? Vuoden 2017 tiedot oikaistu IFRS 15 -standardin kayltdonotosta johtuen vuonna 2018, Vuosien 2016 ja 2015 tietoja ei ole oikaistu.
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Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Tietyt Outokumnmun vuosikertomuksessa esitetyt Laloudelliset tunnus- ja suhdeluvut eivat ole IFRS:n mukaisia taloudellisen tuloksen,
taloudellisen aseman lai kassavirtojen mittareita, ja siksi niitd tarkastellaan vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Naita tunnuslukuja ei ole madritelty
IFRS-standardeissa, ja siksi ne eivat valttamatté ole suoraan verrattavissa muiden, myds saman toimialan yritysten, kéyttémiin taloudellisiin
tunnus- ja suhdelukuihin. Syy naiden tunnuslukujen esittamiselle on, eltd ne ovat joko konsernin vuosikertomukseen sovellettavia lakisaaleisia
vaatimuksia tai konsernin johto uskoo naiden tunnuslukujen tarjoavan merkityksellisté lisalietoa konsernin liiketoiminnan tuloksesta tai
taloudellisesta tilanteesta. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivat korvaa IFRS-standardien mukaisia taloudellisia tietoja, eika niita pida tarkastella IFRS-
standardien mukaisista tiedoista erillaan. Vaihtoehtoiset tunnusluvut on merkitty tahdella (*) Konsernin tunnusluvut -taulukossa.

Tunnusluvun laskentaperuste tai
Tunnusluku lahde konsernitilinpaatoksessa 2019 2018

Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta

Viennin ja ullkomaantoimintojen osuus liilkevaihdosta kuvastaa konsernin liiketoiminnan kansainvélista luonnetta.

Liikevaihto Konsernin tuloslaskelma Milj. € 6403 6872
Liikevaihto kohdemaan mukaan Suomeen Liitetieto 4. Maantieteelliset tiedot Milj. € 264 230
Vienti ja ulkomaan toiminnot Liikevaihto - Likevaihto kohdemaan mukaan Suomeen M€ 6139 6 642
- viennin ja ulkomaan toimintojen osuus liikevaihdosta  Verrattuna likevaihtoon % 95,9 96,7

Sijoitettu pasgoma
Sijoitettu pdaoma on mittari konsernin toimintaan sijoitetun paaoman madralle.

Sijoitettu padoma on seuraavien erien summa:

Oma paaoma yhteensa Konsernitase Milj. € 2562 2750
Korollinen nettovelka Madritelty myShempana Milj. € 1155 1241
Velvoitleel etuuspohjaisista jarjestelyista seka muista
pitkaaikaisista tydsuhde-etuuksista Konsernitase Milj. € 335 318

Liitetieto 20. Johdannaissopimusten
Korkojohdannaisvelat (netto) kayvat arvot ja nimellismaarat Milj. € -5 <3
Korkavelat (netto) Liitetieto 28. Ostovelat ja muut velat Milj. € 9 5
Vahennettyna:
Etuuspohjaisiin jarjestelyihin kuuluvat varat Konsernitase Milj. € 68 12
Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen
erien kaulta kirjallavat rahoitusvarat Konsernitase Milj. € 31 86
Kaypaan arvoon tulosvaikulteisesti kirjattavat sijoitukset Konsernitase Mil]. € 13 13
Osuudet osakkuusyhtidissa ja yhteisyrityksissa Konsernitase Milj. € 38 53
Sijoitettu padoma 31.12, Milj. € 3904 4 086
Investoinnit kayttdomaisuuteen
Investoinnit kayttoomaisuuteen kertovat tulevia kassavirtoja tuottaviin kayttéomaisuuseriin tehtyjen sijoitusten
maaran.

Lisaykset aineelliseen kéyttoomaisuuteen ja

aineettomiin hyddykkeisiin, poislukien kayttboikeus-

omaisuuserat, hyodykkeiden kaytosta poistamisen

velvoitteet ja paastdoikeudet; ja sijoitukset kaypaan

arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin

rahoitusvaroihin, osakkuusyhtidgihin ja yhteisyrityksiin
Investoinnit kéyttéomaisuuteen sekd liiketoimintojen yhdistamisiin. Milj. € 221 260
- suhteessa lilkevaihtoon Verrattuna liikevaihtoon % 3,4 3,8
Oikaistu kdyttdkate, kayttokate ja liiketulos
Oikaistu kayttékate on Outokumnmun térkein taloudellisen rapartoinnin tulosmittari. Kayttokatieen oikaisut liittyvat
epatavallisiin, merkittaviin tuotto- ja kulueriin, ja oikaisujen tarkoitus on parantaa taloudellisen tuloksen
vertailukelpoisuutta raportointikausien valilla. Kayttokate ja liketulos ovat myts konsernin taloudellisen tuloksen
mittareita.
Liiketulos Konsernin tulosiaskelma Milj. € 33 280
- suhteessa liikevaihtoon Verrattuna liikkevaihtoon % 0,5 4.1
Poistot Liitetieto 6. Tuolot ja kulut Milj. € 230 204
Arvonalentumiset Liitetieto 6. Tuolot ja kulut Mitj. € 3 12
Kayttokate Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia Milj. € 266 496
Kayuokatteen oikaisut ) Liitetieto 6. Tuatot ja kulut Milj. € 3 10
Oikaistu kayttokate Kayttokate - Kayltokatteen oikaisut Milj. € 263 485

- suhteessa liikevaihtoon Verraltuna liikevaihtoon % 4,1 m
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Tunnusluku lahde konsernitilinpaatoksessa 2019 2_[}18
Oman péadoman tuotto
Oman padoman tuotto kertoo lisdarvosta, jonka konserni tuottaa osakkeenomistajien konserniin sijoittamalle
pasomalle.
Oma paaoma yhteensa 31.12. edellisena vuonna Konsernitase Milj. € 2750 2721
‘Oma patioma yhteensa 31.3. Mil. € 2656 2655
Oma pasoma yhleensa 30.6. Milj. € 2624 2 686
Oma pasoma yhteensa 30.9. Milj. € 2602 2710
‘Oma pasoma yhteensa 31.12. Konsernitase Milj. € 2 562 2750
Oma pasdoma yhteensa (neljan vuosineljanneksen Avaavan ja neljan vuosineljanneksen
keskiarvo) paaltavien arvojen keskiarvo Milj. € 2639 2 704
Tilikauden tulos Konsernin tuloslaskelma Milj. € -75 130
Tilikauden tulos / Oma pasoma yhteensa
Oman paaoman tuotto (neljan vuosineljanneksen keskiarvo) % -2,8 48
Sijoitetun padoman tuotio
Sijoiletun padoman tuotto on mittari lisdarvosta, jonka konserni tuottaatoimintaansa sijoitetulle padomalle.
Sijoitettu padoma 31.12. edellisena vuonna Maaritelty aiemmin Milj. € 4 086 3929
Sijoitettu padoma 31.3. Milj. € 4135 3854
Sijoitetiu pddoma 30.6. Milj. € 4048 4023
Sijoitettu padoma 30.9. Milj. € 4 096 4037
Sijoitettu padoma 31.12. Maaritelty aiemmin Milj. € 3904 4 086
Avaavan ja neljén vuosineljanneksen
Sijoitettu pasoma (neljan vuosineljisnneksen keskiarvo) paattavien arvojen keskiarvo Milj. € 4054 3986
Liiketulos Kansernin tulosiaskelma Milj. € 33 280
Liiketulos / Sijoitettu pddoma (neljan
Sijoitetun paaoman tuotto vuosineljdnneksen keskiarvo) % 0,8 7.0
Korollinen nettovelka
Korollinen nettovelka kertoo velkarahoituksen tasosta konsernissa. Neltovelan vahentaminen on konsernin
keskeinen tavoite.
Pitkaaikaiset korolliset velat Konsernitase 1053 798
Lyhytaikaiset korolliset velat Konsernitase 427 511
Rahavarat Konsernitase ) 325 68
Korollinen nettovelka Pitkd- ja lyhytaikaiset korolliset velat — rahavarat 1155 1247
- suhteessa liikevaihtoon Verrattuna liilkevaihtoon 18,0 18.1
Nettorahoituskulut ja korkokulut
Nettorahoituskulul seka korkokulut ovat miltareita konsernin rahoituskustannuksille.
Kensernin tuloslaskelman
Nettorahoituskulul Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa Milj. € 80 107,
- suhteessa liikevaihtoon Verrattuna liikevaihtoon % 1.3 1.6
IKorkokulut Konsernin tuloslaskelma Milj. € 76 70
- suhteessa liikevaihtoon Verrattuna liikevaihtoon % 1,2 1.0
Korollinen nettovelka / oikaistu kayttokate
Korollinen nettovelka jaettuna oikaistulla kayttokatteella kertoo konsernin velkaantumisasteesta.
Karollinen nettovelka Maaritelty aiemmin Milj. € 1155 1241
Oikaistu kayttokate Madritelty aiemmin Milj. € 263 485
Korollinen nettovelka / oikaistu kayttokate Korollinen nettovelka / oikaistu kayitokate 4,4 2,6
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Tunnusluku Ihde konsernitilinpaatoksessa 2018 2018

Omavaraisuusaste

Omavaraisuusaste kertoo konsernin varojen oman pddoman ehtoisen rahoituksen osuuden ja on mittari

konsernin rahoitusriskitasosta.

Oma padoma yhteensa Konsernitase Milj. € 2562 2750

Varat yhteensa Konsernitase Milj. € 6038 5998

Saadut ennakot Liitetieto 28. Ostovelat ja muut velat Milj. € 11 10
Oma padoma yhteensé /

Omavaraisuusaste {Varat yhteensa — saadut ennakol) % 42,5 45,9

Velkaantumisaste

Vellkaantumisaste eli gearing kertoo konsernin rahoitusriskitasosta ja velan madrasta suhieessa omaan

paaomaan.

Korollinen nettovelka Maaritelty aiemmin Milj. € 1155 1241

Oma paaoma yhteensa Konsernilase Milj. € 2562 2750

Velkaantumisaste Korollinen nettovelka / Oma padoma yhteensa % 45,1 451
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Osakekohtaiset tunnusluvut
2019 2018 2017 2016 2015

Osakekohtainen tulos " ? € -0,18 0,32 0,95 0,35 0,23
Laimennusvaikutuksella oikaistu
osakekohtainen tulos " ¥ € -0,18 0,32 0.90 0,35 0,23
Rahavirta/osake € 0,90 0,52 0,79 0,94 -0,08
Oma pasomalosake " ? € 6,22 6,70 6,59 5,84 5,60
Osakekohtainen osinko € 0,10 * 0,15 0,25 0,10 -
Osinkoftulas ™ % neg. 47.4 26,3 28,8
Efektiivinen osinlkotuotto % 3,6 4,7 3,2 1.2
Hinta/voitto-suhde (P/E) ™2 neg. 10,00 8,15 24,31 11.85
Osakkeen kurssikehitys

Keskikurssi € 3,01 5,39 8,11 4,51 4,49

Alin kurssi E 2,23 3,18 6,61 2,08 2,06

Ylin kurssi € 4,04 8,26 10,05 B.51 1,76

Kurssi kauden lopussa [ 2,81 3,20 7.74 8,51 2,73

Muutos kauden aikana % -12,2 -58,7 -9,0 211,3 -42,1
OMX Helsinki -indeksin muutos
kauden aikana % 13,4 -8,0 6,4 3,6 10,8
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa Milj. € 1155 1312 3223 3 541 1138
Osalkeiden vaihdon kehitys

Osakkeiden vaihto ¥ 1.000 kpl 884 254 826 636 1021 607 955 682 1345515

Osuus osakkeiden painotetusta keskiarvosta % 215,0 2011 241,7 230,6 3239
Osakleiden keskimaarainen lukumaars ¥ 411 198 002 411065622 412363204 414411287 415473976
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden
keskimaardinen lukumaara 446 209 235 447 181 306 450247639 414411287 415473976
Osakkeiden lukumaara kauden lopussa 411774715 410563719 412671549 413860 600 415 489 308

"IFRS 16 Vuokrasopimuksel -standardi on olettu kaytloon 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla menetelmalla. Vertailutietoja ei ole cikaisiu.

“ \uoden 2017 tiedol oikaistu IFRS 15 -standardin kayttoénotosta johtuen vuonna 2018. Vuosien 2015 ja 2016 lieloja ei ole oikaistu.

* Hallituksen esitys yhliokokoukselle.
" Sisaltaa vain Nasdagq Helsingin kaupankaynnin,

 €i sisalla hankitluja omia osakkeila.



Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentaperusteet

Osakekohtainen tulos

Rahavirta/osake

Oma padomalosake

Osakekohtainen osinke

Osinkoftulos

Efektiivinen osinkotuotto

Hinta/tulos-suhde (P/E)

Osakkeen keskikurssi

Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa

Osakkeiden vaihdon kehitys
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Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos

Osakkeiden keskimaardinen osakeantioikaistu lukumaéara kauden aikana

Liiketoiminnan nettorahavirta

Osalkkeiden keskimaariinen osakeantioikaistu lukumaara kauden aikana

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukuméaéara kauden lopussa

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaéara kauden lopussa

Tilikaudelta jaettu osinko % 100

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos

Osinkofosake % 100

Osakeantioikaistu viimeinen kaupantekokurssi kauden lopussa

Osakeantioikaistu viimeinen kaupantekokurssi kauden lopussa

Osakekohtainen tulos

Osakkeen euromaarainen kokonaisvaihlo

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden osakeantioikaistu lukuméara
Osakkeiden lukumaara kauden lopussa x viimeinen kaupantekokurssi

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumaara seké sen suhteellinen
osuus osakesarjan kokonaismaaran painotetusta keskiarvosta kauden aikana
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Konsernitilinpaatos, IFRS
Konsernin tuloslaskelma
Milj. € Liitetieto 2019 2018
Liikevaihto 3,4,6 6 403 6 872
Hankinnan ja vaimistuksen kulut -6 108 -6 398
Bruttokate 295 474
Liiketoiminnan muut tuotot 6 107 99
Myynnin ja markkinoinnin kulut <77 -71
Hallinnon kulut -198 -188
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -17 -15
Liiketoiminnan muut kulut 6 -77 -19
Liiketulos 33 280
Osuus osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten tuloksista 15 6 3
Rahoitustuotot ja -kulut 8

Korkotuotot 4 3

Korkokulut -76 -70

Markkinahintoihin liittyvat voitot ja tappiot 4 -15

Muut rahoituskulut -13 -26
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -80 -107
Tulos ennen veroja -4 175
Tulo_verot 9 -33 -45
Tilikauden tulos -75 130
Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos 10

Osakekohtainen tulos, EUR -0,18 0,32

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR -0,18 0,32

Tilikauden tulos kuuluu kokonaisuudessaan emoyhtion omistajille.

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi on otettu kayttéén 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla menetelmalla.
Vertailutietoja ei ole oikaistu. Lisatietoja kayttéonotosta annetaan konsernitilinpaatéksen liitetiedoissa 2 ja 13.
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Konsernin laaja tuloslaskelma
Milj. € Liitetieto 2019 2018
Tilikauden tulos -75 130
Muut laajan tuloksen erét
Erét, jotka saatetaan my&hemmin siirtda tulosvaikutteisiksi:
Muuntoerot
Muuntoerojen muutos 25 24
Luokittelun muutoksesta johtuva siito muista laajan
tuloksen eristé tulosvaikutteiseksi eraksi 3 “
Rahavirran suojaukset 20
Rahavirran suojausten arvonmuutokset 12 4
Luokittelun muutoksesta johtuva siirto muista laajan
tuloksen eristd tulosvaikutteiseksi eréksi -1 -4
Luokittelun muutoksesta johtuva siirto muista laajan
tuloksen eristé osaksi varaston arvoa -2 =
Rahavirran suojauksiin liittyvat verot 9 -1 -0
Erét, joita ei myéhemmin siirreta tulosvaikutteisiksi:
Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostus 25
Muutokset tilikauden aikana -43 -7
Uudelleenarvostukseen liittyvéat verot 9 10 -1
Kéypéan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
kirjattavat rahoitusvarat 17
Kayvan arvon muutokset tilikauden aikana -55 2
Kéypéaén arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
kirjattaviin rahoitusvaroihin liittyvét verot 9 1 -1
Osuus osakkuusyhtitiden ja yhteisyritysten
muista laajan tuloksen erista 15 -0 0
Muut laajan tuloksen erét, verojen jélkeen -49 18
-124 148

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden laaja tulos kuuluu kokonaisuudessaan emoyhtién omistajille.

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi on otettu kayttéon 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla menetelmall.
Vertailutietoja ei ole oikaistu. Lisatietoja kaytttdnotosta annetaan konsernitilinpaatéksen litetiedoissa 2 ja 13.
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Konsernitase

mig.€ . |liteteo 2019 2018

VARAT

pitkaaikaiset varat

Aineetiomat hyodykkeet 11, 14 607 585

Aineelliset kdyttdomaisuushyodykkeet 12,13, 14 2767 2659

Osuudet osakkuusyhtidissé ja yhteisyrityksissa 15 38 53

Kaypdan arvoon muiden laajan tuloksen

erien kautta kirjattavat rahoitusvarat : 17 31 86

Johdannaisinstrumentit 20 5 P
i askennalliset verosaamiset 9 229 247
 Ewuspohjaisiin jarjestelyihin kuuluvat varat 25 68 72
 Myyntisaamiset ja muut saamiset 22 2 5

3747 3706

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus : 21 1424 1555

Kaypadn arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset 13 13

Jondannaisinstrumentit 20 15 15

Myyntisaamiset ja muut saamiset P9 514 640

Rahavarat 23 325 68

2291 2292
VARAT YHTEENSA 6038 5 68

IFRS 16 Vuokrasopimuksel -standardi on otettu kéytt66n 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla
menetelmalla. Vertailutietoja ei ole oikaistu. Lisatietoja kayttoonotosta annetaan konsernitilinpaatéksen
litetiedoissa 2 ja 13.



Milj. € Liitetieto 2019 2018
OMA PAROMA JA VELAT
Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma
Osakepddoma 311 311
Ylikurssirahasto 714 714
Sijoitetun vapaan oman pédoman rahasto 2103 2103
Muut rahastot -40 5
Kertyneet voittovarat -525 -382
Oma pédoma yhieensa 24 2 562 2 750
Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat 27 1053 798
Johdannaisinstrumentit 20 - 1
Laskennalliset verovelat 9 12 12
Velvoitteet etuuspohjaisista jéarjestelyista sekéa
muista pitkaaikaisista tybsuhde-etuuksista 25 335 318
Varaukset 26 85 65
Ostovelat ja muut velat 28 7 29 35
1514 1229
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 27 427 511
Johdannaisinstrumentit 20 17 20
Varaukset 26 25 5
Verovelat 17 12
Ostoveiat ja muut velat 28 1475 1471
1962 2019
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 6 038 5998

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi on otettu kéayttoon 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla

menetelmalld. Vertailutietoja ei ole oikaistu. Lisatietoja kayttéonotosta annetaan konsemitilinpdatdksen

litetiedoissa 2 ja 13.
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Konsernin rahavirtalaskelma
Milj. € Liitetieto 2019 2018
Liiketoiminnan rahaviria
Tilikauden tulos -75 130
Oikaisut
Poistot 6, 11,12 230 204
Arvonalentumiset 6,11,12, 14 3 12
Varausten, etuuspohjaisten jérjestelyjen ja muiden
pitkaaikaisten tydsuhde-etuuksien nettokulut 75 7
Aineettomien hyddykkeiden ja aineellisten
kayttdomaisuushyodykkeiden myyntivoitot ja -tappiot 6 -81 -14
Tytaryhtididen myyntivoitot ja -tappiot 5 -1 -
Rahoitusvarojen myyntivoitot ja -tappiot 8 0 1
Korkotuotot 8 -2 -1
Korkokulut 8 65 62
Verot 9 33 45
Osuus osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten tuloksista 15 -6 -3
Kurssierot 2 1
Muut oikaisut L -2
330 313
Kayttbpaaoman muutos
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 100 60
Vaihto-omaisuuden muutos 129 -145
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -10 -27
218 -112
Kéytetyt varaukset ja maksetut velvoitteet etuuspohjaisista
jérjestelyistd ja muista pitk&aikaisista tydsuhde-etuuksista -53 -60
Saadut korot ja osingot 12 2
Maksetut korot -56 -54
Maksetut verot -5 -5
Liiketoiminnan nettorahavirta 371 214
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Milj. € Liitetieto 2019 2018
Investointien rahavirta

Lilketoimintojen hankinnat véhennettyind

hankintahetken rahavaroilla 5 -3 -10
Investoinnit kAypadn arvoon muiden laajan

tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin 17 - -16
Investoinnit aineellisiin kayttbomaisuushyddykkeisiin 12 -161 -154
Investoinnit aineettomiin hyodykkeisiin 11 -28 -76
Tytaryhtididen myynnit véahennettyina

luovutetuilla rahavaroilla 5 9 -
Aineellisten kdyttdomaisuushyodykkeiden myynnit 12 99 3
Aineettomien hyddykkeiden myynnit 11 10 19
Muu investointien rahavirta 10 4
Investaointien nettorahavirta -65 -229
Rahavirta ennen rahoiiusta 306 -14
Rahoituksen rahavirta

Maksetut osingot 24 -62 -103
Omien osalkkeiden hankinta 24 - -17
Pitkaaikaisten lainojen nostot 515 329
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut -76 -240
Lyhytaikaisten laingjen muutos -396 7
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -34
Rahoitusleasing-velkojen takaisinmaksut - -5
Muu rahoituksen rahavirta 3 1
Rahoituksen nettorahavirta -49 -29
Rahavarojen muutos 256 -43
Rahavarat tilikauden alussa 68 112
Rahavarojen muutos 256 -43
Valuuttakurssien muutosten vaikutus _ 0 -1
Rahavarat tilikauden lopussa 23 325 68

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi on otettu kayttoon 1.1.2019 yksinkertaistetulla takautuvalla

menetelmalld. Vertailutietoja ei ole oikaistu. Lisatietoja kayttdonotosta annetaan konsernitilinpaatoksen

liitetiedoissa 2 ja 13.
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Laskelma konsernin oman pédaoman muutoksista
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Milj. € 5 o = nd 3 3% 8§ =2E @43 o 23 o5
Oma pddoma 1.1.2018 311 714 2103 3 3 -3 -81 -72 -26  -225 2728
Tilikauden tulos = - - - 130 130
Muut laajan tuloksen erat - 2 0 24 -8 - 0 18
Tilikauden laaja tulos - - - - 2 0 24 -8 - 130 148
Liiketoimet omistajien kanssa
Sijoitetut ja jaetut varat
Maksetut osingot 24 - - - - - - . - - -103 -103
Osakeperusteiset maksut 18 - - - - - - - . 3 -8 -5
Hankitut omat osakkeet 24 3 ¥ _ < 4 - - - - 17 - -17
Oma pddoma 31.12.2018 311 714 2103 3 5 -3 -56 -80 -40 -207 2 750
Tilikauden tulos - - ' - g - - - - - 75 -75
Muut laajan tuloksen erat - = _ - - -54 9 29 -33 - -0 -49
Tilikauden laaja lulos - - - - -54 9 29 -33 - -15 -124
Liiketoimet omistajien kanssa
Sijoitetut ja jaetut varat
Maksetut osingot 24 - - - - - - - - - -62 -62
Osakeperusteiset maksut 18 - - z - = - - - 7 -9 -3
Muu muutos ) ) - - 7 . - - - 3 - 3 -
Oma padoma 31.12.2019 311 714 2103 3 -49 6 -27 -116  -33  -350 2 562

Oma paadoma kuuluu kokonaisuudessaan emoyhtion omistajille.



